nes Nobis in hac parte tranfmiflbs, fatis conftat, quod pro Re-
formatione, Divina favcnte, Ecclefix Militantis, Clementia,Con-
ciliu-T) convocatum ell: Generak, celebrandum inCivitate Confian-

tie7ifi, & incipiendum die primo Menlis Novembris proximo jam
futuro , cum Continuatione & Prorogatione dierum fubfequen-

tium, li expediat, etiam &c Locorum, in quo, fi caufe varix ra-

tionabiles non obftarent , ex totis prsecordiis perfonaliter intereffe-

mus,
Set quia taliter prxpediti quod ibidem

,
juxta votum noftrae

mentis, perfonaliter interelle nequimus, Venerabiles Patres, Ni-
cholaum Bathon. iS" Welka. Hobertum Sarum., Johannem Mene-
ven. Dei gratia, Epifcopos, ac, cariffimum Confanguineum no-
ftrum , Bjcardum Comitem Warrwicie , & , Religiofum Virum

,

Willielmum Ahhatern H'efimonafierie):fem , ac , dilecium & fideiem

noftrum, Henricum Dominum Fitz Hugh Camerarium noftrum,
necnon , religiofum Virum

,
Johannem Priorem Wygorjiia , ac

,

Dileftos & Fideles noftros , Walterum Hungerford & Padulphu7n

'Rocheford , Milites , & dijedtum Clericum noftrum , Magiftrum
Johannem Honyngham Legum Profedbrem Prothonotarium no-
ftrum, noftros Ambaffiatores, Oratores, veros& indubitatosPro-

curatores, Adores, Fadores, & Nuncios fpeciales, Conftitui-

mus, Facimus, &Creamus per Praefentes, ad Intereftendum
,
pro

Nobis & Nomine noftro , in prxdifto Concilio Generali

,

Necnon ad Traitandum , Communicandum , & Conciuden-
dum , de & fuper Reformatione Univerfalis Ecclefise , tam in Ca-
pite, quam in Membris,
Ad Confentiendum etiam, Agendum , vel Difientiendum non

fiendis, juxta Deliberationem didti Concilii, & prout eis pro Uti-
litate Ecclefix videbitur faciendum,

Promittentes, bona fide, Nos Ratum, Gratum, & Firmum
perpetuo habituros totum &: quicquid, per didros Ambaffiatores,

Oratores, Procuratores noftros, aut majorem Partem eorumdem,
Adtum, Fadum, feu Gcftum fueric in PrsEmiffis, & in fingulis

Prsemiftbrum

,

Er hoc idem, cum de eo certiorati fuerimus, quantum ad Nos
& Chriftianum Principem attinet, Executioni debitse curabimus
demandare.

In cujus rei Teftitnonium has Literas noftras Patentes fieri, &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Palatio nojlro Weftm. vicefimo die 06tobris.

9^

Ann. D.
1414.

Hen. y.

* IX. * ^^ TraUando fuper Ligis cnm Imperatore.

168.

Ann. D. R EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1414. Notum vobis facimus quod Nos,
De Fidelitate probata , Induftria , & Circumfpe£tione providis

,

Venerabilium in Chrifto Patrum , Nicholai Bathon. <^ Welkn.
Roherti Sarum